Протокол № 1
комиссии Администрации муниципального образования
«Гулековское» по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

д. Гулеково                                                                             17  ФЕВРАЛЯ 2017 года
Присутствовали:
Председатель комиссии Касаткин Е.Г. – Глава муниципального образования «Гулековское»

Секретарь – Князева В.И -  главный специалист  муниципального образования «Гулековское»
Члены комиссии:
 Невоструева Н.И. . – член  общественного Совета  Глазовского района от  муниципального образования «Гулековское»

ПОВЕСТКА ДНЯ:
           1. Анализ  исполнения плана   за 2016 год.
          2.О плане работы комиссии Администрации муниципального образования
«Гулековское» по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов на 2017 год.

         СЛУШАЛИ:
          1.Касаткин Е.Г., председатель комиссии  проинформировал  присутствующих  о деятельности комиссии: за год проведено три заседания комиссии
        - по утверждению плана на 2016 год,
       -  Об итогах  проверки сведения о доходах, расходов и обязательствах  имущественного характера  главного специалиста администрации  и главы МО «Гулековское»;
       - О предоставлении  лицами , замещающими муниципальные должности , сведений о доходах, расходах и обязательствах имущественного характера.(депутатов).
       По итогам работы  вынесены устные замечания Касаткину Е.Г. и Князевой В.И.  за допущенные  ошибки при заполнении  сведений и качестве проверки поданных сведений.

         2. Глава муниципального образования «Гулековское» Касаткин Е.Г. ознакомил комиссию Администрации муниципального образования «Гулековское» по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов с планируемыми мероприятиями   комиссии на 2017 год.

        РЕШИЛИ:

        1. Представить План на утверждение Главе муниципального образования
«Гулековское».

Председатель комиссии                                              Е.Г.Касаткин

Секретарь                                                                     В.И.Князева

[bookmark: _GoBack]Члены комиссии:                                                          Н.И.Невоструева